清远职业技术学院 2021 年高等学历继续教育招生专业公示

根据《广东省教育厅关于做好高等学历继续教育 2021 年拟招生专业申报工作的通知》，经我院相关专

业指导委员论证，院长办公会审议，清远职业技术学院 2021 年高等学历继续教育开设“材料工程技术”等

18 个专业，现予以公示。

公示期：2021 年 1 月 20 日——1月 27 日。对上述公示如有异议，请向继续教育学院职业与成人

教育科办公室反映，联系电话：3920522

清远职业技术学院

2020 年 1 月 20 日

清远职业技术学院 2021 年高等学历继续教育拟招生专业

序号 学校代码 学校名称 专业代码 专业名称 培养层次 学习形式

最低

修业

年限

拟招

生人

数

拟招生

区域
备注

1 12958 清远职业技术学院 530601 材料工程技术 高起专 业余 3 年 100 广东省

2 12958 清远职业技术学院 540601 市政工程技术 高起专 业余 3 年 100 广东省

3 12958 清远职业技术学院 560301 机电一体化技术 高起专 业余 3 年 200 广东省

4 12958 清远职业技术学院 560702 汽车检测与维修技术 高起专 业余 3 年 200 广东省

5 12958 清远职业技术学院 570101 食品生物技术 高起专 业余 3 年 200 广东省

6 12958 清远职业技术学院 590103 食品质量与安全 高起专 业余 3 年 200 广东省

7 12958 清远职业技术学院 610201 计算机应用技术 高起专 业余 3 年 100 广东省

8 12958 清远职业技术学院 610202 计算机网络技术 高起专 业余 3 年 100 广东省

9 12958 清远职业技术学院 620201 护理 高起专 业余 3 年 500 广东省

10 12958 清远职业技术学院 620301 药学 高起专 业余 3 年 500 广东省

11 12958 清远职业技术学院 630302 会计 高起专 业余 3 年 300 广东省

12 12958 清远职业技术学院 630701 市场营销 高起专 业余 3 年 200 广东省

13 12958 清远职业技术学院 630801 电子商务 高起专 业余 3 年 200 广东省

14 12958 清远职业技术学院 630903 物流管理 高起专 业余 3 年 100 广东省

15 12958 清远职业技术学院 670102K 学前教育 高起专 业余 3 年 800 广东省

16 12958 清远职业技术学院 670202 商务英语 高起专 业余 3 年 100 广东省

17 12958 清远职业技术学院 690206 行政管理 高起专 业余 3 年 1000 广东省

18 12958 清远职业技术学院 690302 家政服务与管理 高起专 业余 3 年 100 广东省